令 和 ４ 年 ９ 月 ７ 日

保護者各位

加西市立北条中学校

校 長 植田 正吾

加西市中学校新人体育大会のご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、今大会は市内各所で行われ、東播大会出場チーム・選手決定の予選会を兼ねています。新チー

ムになって市内最初の公式戦となります。

 新型コロナウイルス感染予防のため、生徒は手指消毒や密を避ける工夫を行い、ご観覧いただく方々

にも人数制限を設けさせていただくことで、安全な大会運営を計画しています。保護者の皆様には、大

変心苦しいお願いではありますが、各競技の観覧における人数制限を厳守していただき、安全安心な大

会となりますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

競技種目 会場 日程等 保護者・応援者の制限

野球
アラジン

スタジアム

9 月 24日(土)9:15 対 善防中

勝利の場合決勝戦 13:10

各チームの登録人数１名×２名の

人数を最大とする。

サッカー 加西中

9 月 24日(土)

11:30 対 加西･善防合同ﾁｰﾑ

14:00 対 泉中

各チームの登録人数１名×２名の

人数を最大とする。

バレーボール

男子

加西中

9 月 24日(土)

第 2試合 対 泉中

第 3試合 対 加西中 各チームの登録人数１２人を上限

とする。完全入れ替え制とする。
バレーボール

女子

9 月 24日(土)

第 2試合 対 善防中

第 4試合 対 泉中

バスケットボール

女子
泉中

9 月 24日(土)9:00 対 加西中

敗退の場合３位決定戦 13:00

勝利の場合決勝戦 14:30

各チームの登録人数 15 人を上

限とする。完全入れ替え制とす

る。

ソフトテニス

女子

加西テニス

コート

9 月 24日(土)9:15 試合開始

個人戦・団体戦

第 1試合 対 加西中

第 2試合 対 泉中

各チームの選手１名×２名を最大

とする。

剣道 北条中

9 月 24日(土)

個人戦

団体戦

各校個人戦登録選手 1 人につき保

護者 2人までとする。

陸上競技

（駅伝）
善防中

10月 9日(日)

10:00男子スタート

10:02女子スタート

密集した状態で大きな声を出して

の応援は行わない。

 詳細につきましては各顧問の指示に従ってください。

＜お願い＞

（１）【新型コロナウイルス感染拡大予防のための共通事項】

   ①万が一感染者が出た場合に拡大防止の観点から、来場者を把握しておく必要がありますので、会

場毎に健康チェックシート（保護者）をあらかじめ作成します。

   ②部員以外の生徒や卒業生及び卒業生の保護者は一切入場できません。

   ③マスク着用と３密を避ける工夫をして、応援・観覧をお願いします。

（２）大会の写真や動画をネット上にアップすることは絶対に行わないでください。また、お子様にも

ご家庭で必ずご指導ください。